
Návod k použití
Stmívač (přijímač) pro jednobarevný LED.

E11233

Přijímač pro ovládání jednobarevných led pásů 12-36V 1x8A.
Kompatibilní s RF ovladači E11211K, E11213K, E11215K, E11220K, 
E11222K, E11226, E11231K a E11232K

Spolehlivé a stabilní stmívání. Controller si pamatuje poslední zvolenou
scénu. Ovládání controlleru je možné s RF ovladači, nebo pomocí
jednoduchého tlačítka (push switch).

Technické údaje:

vstup
Uin = 12 – 36V DC
Iin = 8,3 A

výstup
Uout = 1x (vstupní napětí v rozmezí 12 – 36V DC)
Iout = 1x8A
Pout = 1x (96 – 288)W
Teplotní rozmezí -20°C až +50°C

Příklad zapojení Led - (E11211K s E11233) :



Po připojení dle schématu s konkrétním přijímačem je třeba provést
následující kroky:
1. Sejměte plastovou folii chránící před samovybíjením umístěnou pod
krytem na zadní straně dálkového ovladače.
2. Stiskněte krátce tlačítko „Learning key“ na přijímači a okamžitě poté se
dotkněte slideru na dálkovém ovládání ..V zápětí by měl
led pás jednou bliknout (to je kontrolou, že ovládání je spárováno s
přijímačem).
Jeden ovladač může ovládat nekonečné množství přijímačů synchronně. Pro
ovládání více než jednoho přijímače opakujte krok 2. tolikrát, kolikrát máte
počet přijímačů.
Jeden přijímač může být ovládán maximálně 8 nezávislými dálkovými
ovladači.
V případě, že chcete provést tovární reset přijímače, stačí držet „Learning
key“ po dobu 10 sekund.


